nūt. Videbat etiam eis quod rex gemat eos amplectetur et diceret. aplos me benedixit vos ut eterne vite particeps sitis. Euigilantibus autem et mutuo sibi somnia reuelantibus. aplos ad eos ingreditur. dicens eis. Rex me vobis modo apparuit: et me clausis ianuis huc adduxit. ut super vos benedictio mea fructificet habetis carnis integritatem quam est omnia regina virtutum. et fructus salutis perpetue. Virginitas soror est angelorum. possessio omnium bonorum. victoria libidinum. fides trophaeum. expugnatio demonum. et eternorum securitas gaudiorum. De libidine autem corruptio gignit. de corruptio polluto nascitur. de polluto autem reatus oritur. de reatu profusio generatur. Hec illo referente duo angeli apparuerunt dicentes eis. Nos sumus angeli vobis ad custodiam deputati: quod si apostoli bene seraueritis monita: offeret deo omnia vota vestra. Eos igitur apostolus baptizauit. et de fide diligent edocuit. Post multum vero temporis sponsa nomine Delagias sacro velamine consecrata. martirium patitur. et sponsus nomine Dionysius illi civitati in episcopum ordinatur. Post hec autem apostolus et abanes ad regem indie peruenerunt. Designato vero ab apostolo mirabili palatio. et copioso thesauro accepto. rex in aliam puinciam proficiscitur. et apostolus vniuersum thesaurum pauperibus elargitur. per totum autem biennium quo absuit rex apostolus predicationi institit. et innumerabilem populum ad fidem conuertit. Rediens autem rex et quod thomas fecerat discens. ipsum cum abane in ima retrusit carceris. ut postmodum viuos excoiatos vetricibus daret flammis. Interea quod frater regis moritur et ei sepulchrum cum abitudine nimia preparatur. Quarta autem die qui mortuus fuerat. resurrexit. et stupefactis omnibus et cunctis fugientibus dixit fratri suo. hic homo frater quem excoiare et incidere disponis amicus dei est. et sancti angeli famulantur ei. qui me in paradysum ducetes: quoddam mihi ostenderunt palacium ex auro et argento et lapidibus preciosis mirabiliter fabricatum: et cum eius pulcritudinem admirarer dixerunt mihi. Hec est palacium quod fratri tuo thomas extruxerat. Tuncque diceret. vti iam ianitor eius essem dixerunt mihi. frater tuus illo se fecit indignum. si vis in illo manere. rogabimus dominum ut te suscitare dignetur. ut illud a fratre tuo possis emere. reddens ei pecuniam quam se existimat perdidisse. Et hec dicens cucurrit ad carcerem. apostoli fratri suo postulans indulgentiam: abiectisque vinculis rogare apostolum cepit: ut vestem acciperet preciosam. Cui apostolus: igitur quoniam carnale nihil terrenum gestant quod cupiunt habere in celestibus potestatem. Egre dienti autem apostolo de carcere rex occurrit: et aduolutus eius pedibus veniam postulabat. Tunc apostolus ait. Multum vobis prestat deus. ut secreta sua vobis ostenderet. Credite in christum et baptizamini

ut eterne regni particeps sitis. Dixitque ei frater regis. Vidi palacium quod fratri meo fecisti et illud apparere meum. Cui apostolus. Hec in parte fratris tui est. Cui rex: illud est meum. apostolus tibi fabricet alter. Quod si forte neque-rit mihi et tibi huius munere erit. Respondit apostolus innumerabilia palacia sunt in celo ab initio seculi preparata. quod fidei precio et elemosinis preparantur. diuitie autem vestre ad illa vos antecedere possunt. sequi vero omnino non possunt. Post unum autem mensem fecit apostolus homines illos. puincie congregari. quibus congregatis. debiles et infirmos seorsum stare iussit: et super eos orauit. Tuncque quod docti fuerant nondissent amem. choruscatio de celo veniens tunc apostolum quod ceteros fere per horam dimidiat sic perstravit: ut omnes se putarent ictu fulguris interis-isse. erigens autem apostolus se dixit. Surgit quia dominus meus sicut vulgur venit vosque sanauit. Erigentes autem omnes sani dei et apostolum glorificauerunt. Tunc apostolus cepit eos docere et duodecim gradus virtutum assignare. Primum est. ut in deum credant quod est vnum in essentia. et trinus in personis. reditque eis triplex exemplum sensibile. quomodo sint in vna essentia tres persone. Primum est quod vna est in hominibus sapientia et de illa vna. procedit intellectus. memoria et ingenium. Nam ingenium est inquit. ut quod didicisti inuicias. Memoria ut non obliuiscaris que didicisti. Intellectus ut intelligas quod ostendi possunt vel doceri. Secundum est quod in vna vinea tria sunt. scilicet lignum. folia et fructus. et omnia tria vnum sunt et vna vinea sunt. Tertium est quod caput vnum quatuor sensibus constat. in vno enim capite sunt. visus. gustus. auditus. et odoratus. et hec pars sunt. et vnum caput sunt. Secundus gradus est ut baptismum susciperent. Tertius est ut se a fornicatione continent. Quartus est ut se ab auaritia temperarent. Quintus est ut gula restringerent. Sextus est ut penam tenerent. Septimus est ut in his pre-seuerarent. Octauus est ut hospitalitatem amarent. Nonus. ut voluntatem dei in faciendis quererent: et ea opere complerent. Decimus est ut ea in non faciendis quererent: et ea vitarent. Undecimus est ut caritatem amicis et inimicis impenderent. Duodecimus est ut in custodiendis his vigilam curam haberent. Post predicatores vero baptizati sunt nouem milia viros exceptis puulis et mulieribus. Post hec autem in superiorem indiam abiit. in qua innumeris miraculorum insignis choruscauit. Synticem etiam amicam migdomie uxoris carisij cognate regis apostolus illuminauit. dixitque migdomia ad syntices. putas si poteris eum videre: Tunc migdomia de consilio eius habitum mutauit. et inter pauperes mulieres ubi apostolus predicabat aduenit. Apostolus autem cepit de vite huius miseria predicare: dicens inter cetera: quoniam vita hec est vita misera. casibus abiecta: et adeo fugitiua ut cum teneri credisset effugiat labefacta. Deinde cepit quatuor rationibus exhortari ut ver-